
 

COORDINATORE/Funzionario: 

 CALOGERO ALBERTO PETIX 

Referente/Responsabile del Procedimento:  

CALOGERA ZACCARIA 

Dirigente:  

Dr. Raffaele ZARBO 

Tel. 0922/495206          VOIP.84006 

e-mail: calogeroalberto,petix.ag@istruzione.it  

Tel. 0922/495214          VOIP.84014 

e-maIL:calogera.zaccaria.ag@istruzione.it 

Tel.0922/495……. 

e-mail: raffaele.zarbo.ag@istruzione.it 

 compilatore 

 Luigi Bartolomeo 
Pag. 1/1 

 

 

Scuola Primaria 

Il Dirigente 

Vista  l’Ordinanza del Tribunale di Vicenza  n. 1730/2019 del 27/05/2019 RG n. 

305/2019-1, relativa all’’Insegnante Bellavia Carmelina; 

Visto  il proprio provvedimento prot. 9080 del06/08/2019;  

Vista  la sentenza n. 303/2019 pubblic. Il 25/07/2019 RG n.305/2019 del tribunale 

di Vicenza che nel merito revoca l’ordinanza cautelare, citata in premessa, e 

rigetta il ricorso dell’Ins. Bellavia Carmelina  

DISPONE 

con effetto immediato la revoca del trasferimento in provincia di Agrigento 

dell’Ins. di scuola primaria Bellavia Carmelina nata il 22/12/1980 (Ag). 

L’insegnante può presentare, in forma cartacea entro e non oltre il 09/08/2019, 

domanda di assegnazione provvisoria per l’a.s. 2019/20 presso l’Ufficio V A.T. di 

Agrigento. 

 

Il Dirigente Scolastico della Scuola di attuale servizio è tenuto a notificare il 

presente provvedimento all’Interessata.      

IL DIRIGENTE 
Raffaele Zarbo 

 
 
 

- Al Dirigente dell’AT di Vicenza   
     uspvi@postacert.istruzione.it 

- Al Dirigente dell’ IC PASCOLI Valstagna (Vi)  
     viic84900x@pec.istruzione.it 

 

- Sito web  


		2019-08-07T14:37:19+0000
	ZARBO RAFFAELE


		2019-08-07T16:52:22+0200
	Agrigento
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPAG.REGISTRO UFFICIALE.U.0009147.07-08-2019




